入 居 申 請 書

   年   月   日

下関市立大学

学生会館 館長  様

受 験 番 号

   学 生 氏 名

（ 自 署 ）             ㊞

 保護者等氏名

（ 自 署 ）             ㊞

住所(〒   －     )

記

 このたび学生会館に入居したいので、関係書類を添えて申請しますので、許可願います。

 なお、入居の上は学生会館に関する規則を遵守するとともに、退居後も入居中に生じた

使用料及び経費について一切の義務を履行することを誓約します。

[入居希望]

 希望する順に（   ）内に 1～3まで数字を記入してください。なお、希望しないも

のには（   ）内に×印を記入してください。

     （   ） SCU学生会館 Aタイプ   19,000円／月※ 1R4.5帖

     （   ） SCU学生会館 Bタイプ   23,000円／月※ 1R6帖

     （   ） SCU学生会館 Cタイプ   22,000円／月※ 1R6帖

※使用料(月額)は 2020年度実績額

[添付書類]

 □入居生身上調書 （様式２）

□学資を負担する保護者（父・母）又は扶養者の所得を証明する書類

 □返信用封筒（選考結果通知用）

長形 3号の封筒に申請者の郵便番号、住所、氏名を記入し、84円切手を貼付したもの